



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4
tel. (91) 321 45 31 fax. (91) 321 47 82

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551

NIP: 855-00-24-412

Wysokość kapitału zakładowego 94 854 000,00 zł

Świnoujście, 14.12.2020r.

EA/PW/1615 /392/2020/RK

Zamawiający:

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Kołłątaja 4, 72-600 Świnoujście, zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000139551, o kapitale zakładowym w kwocie 94.854.000,00 zł.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania nr 43/2020/RK pn.: „Remont przepompowni P2”

Zamawiający informuje, że w dniu 17.12.2020r. od jednego z Wykonawców wpłynęło pytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający poniżej publikuje treść pytania z odpowiedzią:

Pytania dotyczące prac „Remont przepompowni P2” w Świnoujściu:

1. Pytanie

Czy rurociągi mają być wymienione na nowe ?
w trakcie prac wewnętrzne rurociągi należy zdemontować - pytanie dotyczy czy te same montujemy czy dajemy nowe?

Odpowiedź 1:

Wymiana na nowe.

2. Pytanie

Czy armatura ma być nowa? armatura na rurociągu, na rurociągu wewnętrznym j.w. (klamry, zasuw)

Szczegółowy zakres prac literka h) brzmi: montaż nowych kotew, zamków pomp, łańcuchów do wyciągania pomp (ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej 316L), montaż rurociągów technologicznych, kompensatorów, klap zwrotnych, montaż kolektora zbiorczego wraz z zasuwami, montaż przewodnic, obrzeży i kątowników oraz włączów.

Odpowiedź 2:

Wymiana na nowe.

3. Pytanie

Czy włązy na przepompowni szt. 6 mają być wymienione na nowe ? – włązy od góry do pompowni.



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4
tel. (91) 321 45 31 fax. (91) 321 47 82

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551

NIP: 855-00-24-412

Wysokość kapitału zakładowego

94 854 000,00 zł

Odpowiedź 3:

Wymiana na nowe.

4. Pytanie

Czy do wykonania bajpasu można wykorzystać rurociągi i studzienki przy przepompowni?

Odpowiedź 4:

Tak.

5. Pytanie

Czy do nadzór nad pompowaniem wymagany jest przez 24 godziny na dobę?

Odpowiedź 5:

Tak.

PROKURENT
Zakład Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w Świnoujściu
NIP 855-00-24-412

mgr inż. Radosław Wrzeszcz